Reperimus quod non sunt ibi aliqua paramenta nec pro altare
ne[c] pro sacerdote. Quequidem paramenta ordinamus, volumus

a Ms. : reducans.

1 Le recteur doit présenter un vicaire, car outre ses six messes
hebdomadaires dans sa chapelle, il a celles de son église paroissiale de Thônex.
Voir la note précédente.

2 C'est le recteur qui est trop chargé : ses six messes, sa contribution
aux messes paroissiales, sa cure de Thônex.

3 Sur Jean d'Orsières, voir p. 56, n. 2.
4 Nous n'avons pas identifié ce Pierre Lambert.
5 Languedoc.
6 Peut-être Guillaume de Charrière, fils de feu Pierre-Jean, de Vernier,

qui reconnaît tenir des terres du fief de Peney le 5 août 1447 (Grosse 10,
f. 127 r°). Un Guillaume de Charrière est curé de Malval le 18 mars 1442
(AEG, not. J. Fusier, t. V, f. 31 r°).
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et mandamus fieri per rectorem ipsius cappelle infra Pascha ina
recompensacionem deffectuum preteritorum in serviendo in dicta
cappella, et [si] ipse rector non pareret et esset privatus prout infra
dicitur, paramenta proxime 1 cappelle Sancti Nicolay tercio dicit
cum ista conjurata cum descendat ab eadem domo.

Et quia fecimus de dicta cappella amoveri scamnum, volumus
et mandamus ne de cetero ibidem reponatur nec aliud fiat scamnum
nisi forte parvum, adeo quod non impediat aditum hostii.

Item harum serie requirimus et monemus dictum rectorem
in personam dicti domini Guillelmi eius [vicarii] in dicta cappella
etc. quatenus infra xxxö dies proxime futuros, quorum decern

pro primo, decern pro secundo et decern pro tercio ultimo et perhemp-
torio termino assignamus, debeat coram nobis personaliter compa-
rere ad reddendum calculum et rationem bonorum dicte cappelle
per ipsum alienatorum et dilapidatorum necnon consignadum litteras,
instrumenta, jura ipsius cappelle et ipsi cappelle serviendum et
omnia faciendum que de jure et ex forma fundacionis tenetur et
sub pena privacionis, in quam penam ex nunc prout ex tune et
ex tune prout ex nunc, [19 v°] nisi comparuerit et premissa plene
adimpleverit, ipso termino elapso incurere volumus ipso facto
ipsumque dicta cappella privamus et privatum fore et esse pronun-
ciamus et declaramus ipsamque cappellam illis ad quos presentacio
rectoris vel collatio presentandi et conferendi ex nunc prout ex
tune concedimus per présentes.

Item quia [per] plurimas probaciones et fidedignorum actesta-
ciones constat nobis, ut latius in actis presentis visitacionis patet,
de bono jure patronatus dicti curati, presentium tenore pronun-
ciamus et declaramus ipsum jus patronatus in perpetuum ad ipsum
curatum et non ad dictum Johannem de Orseriis pertinuisse hactenus
et in futurum etiam pertinere.